
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

ZARZĄDZENIE NR 1

P.O KIEROWNIKA KLUBU MALUCHA

Z DNIA 12 LUTEGO 2020

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko pracy Opiekunki/Opiekuna  dziecięcej/dziecięcego Klubu Malucha „Pod
Malinową Chmurką” w Dobrzyniewie Dużym.

Na podstawie § 2 ust.3  Statut Klubu Malucha „Pod Malinową Chmurką” w Dobrzyniewie Dużym zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia kwalifikacji i oceny kandydatów na stanowisko pracy Opiekunka/Opiekun dzieci w Klubie Malucha”
Malinowa Chmurka” w Dobrzyniewie Dużym w składzie:

1/ Ewa Rzemieniecka   -przewodniczący komisji

2/ Marta Juchnicka -  członek komisji

3/ Katarzyna Adamska - członek komisji

4/ Joanna Deresz - członek komisji

4/ Elżbieta Klimiuk - sekretarz komisji

 

§ 2. Komisja przeprowadzi nabór na stanowisko opiekunki/opiekuna dziecięcej/dziecięcego zgodnie z Regulaminem naboru stanowiącego załącznik Nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

 

§ 3. Ogłoszenie o naborze na stanowisko opiekunki dziecięcej w Klubie Malucha „Pod Malinową Chmurką” w Dobrzyniewie Dużym stanowi załącznik nr 2 do
zarządzenia.

 

§ 4. Ustala się harmonogram postepowania w sprawie naboru na stanowisko opiekunki/opiekuna dziecięcej/dziecięcego:

- do dnia 13.02.2020r. zamieszczenie ogłoszenia w BIP-ie na tablicy ogłoszeń Klubu Malucha „Pod Malinową Chmurką” w Dobrzyniewie Dużym

- do dnia 25.02.2020r. do godz. 9:00 -  składanie dokumentów przez kandydatów

- dnia 25.02.2020r. godz. 12:00 - rozpoczęcie pracy komisji rekrutacyjnej wstępna selekcja

- dnia 25.02.2020r.  godz. 15:00 – ogłoszenie listy kandydatów wyłonionych do dalszego etapu naboru tj. rozmowy kwalifikacyjnej

- dnia 26.02.2020r. godz. 9:00 – selekcja końcowa- rozmowa kwalifikacyjna

- dnia 26.02.2020r. do godz. 14:00 - ogłoszenie wyników naboru

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

P.O. KIEROWNIKA KLUBU MALUCHA OGŁASZA NABÓR NA OPIEKUNA/OPIEKUNKI DZIECIĘCEGO/DZIECIĘCEJ ZATRUDNIONEGO/EJ DO
OPIEKI NAD DZIEĆMI W RAMACH PROJEKTU „POD MALINOWĄ CHMURKĄ” - UTWORZENIE MIEJSCA OPIEKI NAD DZIECKIEM DO LAT 3
W DOBRZYNIEWIE DUŻYM” NR PROJEKTU: RPPD.02.02.00-20-0160/19

 ( 271.57 KB )
 ( 719.38 KB )

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1 P.O Kierownika Klubu Malucha.pdf
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia PO Kierownika Klubu Malucha.pdf

Udostępniający: Gmina Dobrzyniewo Duże
Wytwarzający/odpowiadający: Bartosz Grzegorczyk
Data wytworzenia: 2020-02-14

Wprowadzający: Bartosz Grzegorczyk

Data modyfikacji: 2020-02-14

Opublikował: Bartosz Grzegorczyk

Data publikacji: 2020-02-14

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115056/7781/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+1+do+zarz%2525C4%252585dzenia+Nr+1+P.O+Kierownika+Klubu+Malucha.pdf
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.7781
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/115056/7782/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+2+do+Zarz%2525C4%252585dzenia+PO+Kierownika+Klubu+Malucha.pdf
https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.7782
mailto:it@dobrzyniewo.pl
mailto:it@dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	P.O. KIEROWNIKA KLUBU MALUCHA OGŁASZA NABÓR NA OPIEKUNA/OPIEKUNKI DZIECIĘCEGO/DZIECIĘCEJ ZATRUDNIONEGO/EJ DO OPIEKI NAD DZIEĆMI W RAMACH PROJEKTU „POD MALINOWĄ CHMURKĄ” - UTWORZENIE MIEJSCA OPIEKI NAD DZIECKIEM DO LAT 3 W DOBRZYNIEWIE DUŻYM” NR PROJEKTU: RPPD.02.02.00-20-0160/19

